
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N R  5  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 26 lipca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na 

terenie powiatu warszawskiego zachodniego, pruszkowskiego i grodziskiego  

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4, 5a i 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1967) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. poz. 1123) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 1 Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 czerwca 2019 r. w 

sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu warszawskiego 

zachodniego, pruszkowskiego i grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7095)  w § 3: 

1) uchyla się pkt 1; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) niezwłoczne zgłaszanie przez posiadaczy pszczół miejsc, w których przebywają 

pszczoły, właściwemu miejscowo Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii .”. 

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej 

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru 

zapowietrzonego, o którym mowa w § 1 rozporządzenia Nr 1 Wojewody Mazowieckiego z 

dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu warszawskiego zachodniego, pruszkowskiego i grodziskiego. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 


